

# Årsredovisning

för

## Daniel Auener Solutions AB

559101-4575

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Auener, Styrelseledamot

2023-09-14

Styrelsen för Daniel Auener Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling av webbapplikationer, mobila applikationer och hemsidor samt rådgivning inom delad server arkitektur och managed hosting för applikationer.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 612	1 187	1 372	1 416
Resultat efter finansiella poster	577	649	639	78
Soliditet (%)	85	91	93	89

Nettoomsättningen har ökat pga. större konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	726 958	387 458	<b>1 164 416</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-229 000		<b>-229 000</b>
Balanseras i ny räkning		387 458	-387 458	<b>0</b>
Årets resultat			341 054	<b>341 054</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>885 416</b>	<b>341 054</b>	<b>1 276 470</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 416
årets vinst	341 054
	<b>1 226 470</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 226 470
	<b>1 226 470</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 612 134	1 186 535
Övriga rörelseintäkter		1 058	60 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 613 192</b>	<b>1 246 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 319	0
Övriga externa kostnader		-246 065	-223 220
Personalkostnader	2	-783 974	-366 614
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-3 433	-7 000
Övriga rörelsekostnader		0	-615
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 035 791</b>	<b>-597 449</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>577 401</b>	<b>649 086</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>577 436</b>	<b>649 086</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-146 000	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-146 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>431 436</b>	<b>489 086</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 382	-101 628
<b>Årets resultat</b>		<b>341 054</b>	<b>387 458</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	3 433
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 433</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	157 192
Andra långfristiga fordringar	5	247 172	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>247 172</b>	<b>257 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>247 172</b>	<b>260 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 979	94 721
Övriga fordringar		47 338	24 889
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		113 876	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 020	104 118
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 213</b>	<b>223 728</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		51 000	51 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 357 180	1 024 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 357 180</b>	<b>1 024 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 691 393</b>	<b>1 299 726</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 938 565</b>	<b>1 560 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		885 416	726 958
Årets resultat		341 054	387 458
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 226 470</b>	<b>1 114 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 276 470</b>	<b>1 164 416</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		466 971	320 971
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>466 971</b>	<b>320 971</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 306	8 954
Skatteskulder		17 289	39 378
Övriga skulder		154 230	17 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 299	9 221
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 124</b>	<b>74 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 938 565</b>	<b>1 560 351</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-31 567	-24 567
Årets avskrivningar	-3 433	-7 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 000</b>	<b>-31 567</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 433</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	157 192	67 360
Inköp	0	89 832
Omklassificeringar	-157 192	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>157 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>157 192</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Tillkommande fordringar	89 980	0
Avgående fordringar	-100 000	0
Omklassificeringar	157 192	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 172</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>247 172</b>	<b>100 000</b>

Andra långfristiga värdepappersinnehav har omklassificerats till Andra långfristiga fordringar. Omklassificeringen innebär ingen beloppsmässig förändring men kan innebära bristande jämförbarhet mellan åren.

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Kalmar 2023-09-08

*Daniel Auener*  
Daniel Auener